
 

 
 

Kraków, dnia 26.03.2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.  „Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych, przenośnych, 

monitorów, zewnętrznych i wewnętrznych części komputerowych oraz oprogramowania dla 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, nr 

zamówienia DZiK-DZP.2920.2.2025, które odbyło się 26.03.2025 r. o godzinie 11:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer Zadania Cena oferty 

[zł] 

1 
PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 

al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków 

1 917 666,16 

2 823 581,41 

3 77 360,90 

2 
PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 

1 818 438,31 

2 806 21,57 

3 
 IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz  

1 848 552,40 

3 43 788,00 

4 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice  

1 864 745,35 

2 941 761,80 

5 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Marii Drozd 12, 33-100 Tarnów  
2 931 493,76 

6 

NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

  

1 795 478,00 



 

 
 

7 
PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

Ul. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 
1 845 625,00 

8 
MDP Polska ITS Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa  
2 1 083 430,74 

9 
AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań  

1 830 775,21 

2 887 665,17 

 


		2025-03-26T13:22:33+0100




